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009.300003 - VALDIRENE FRANCELINADE SOUZAROCHA SANT SUPERVISORASSISTENCIAL

009.300005 - SUELIAPARECIDA GALVAO DE OLIVEIRA
009.300022 - MARIAFERNANDA PEREIRA
009.300023 - ISABEL PILONBULGARELLI

009.300037 - NILVAAPARECIDARODRIGUES GARCIA
009.300050 - MARIAAPARECIDA DA SILVACAMARGO
009.300051 - GILMAR LIVRAMENTO DA CONCEICAO
009.300054 - FRANCISCO DE ASSIS SILVAJUNIOR
009.300087 - ELZAAPARECIDARODRIGUES GIRALDO
009.300089 - JANETE GOMES PEREIRA

009.300108 - JEZREEL DE PAULAPEREIRA
009.300137-NATHALIADE OLIVEIRAFRANCESCONISILVA
009.300143 - LUCIANABRAGA DE GODOI

009.300146 - MILENA CALIL

009.300147 - THAISHELENAPELISSOLI

009.300156 - ELIANAFASTRONIPEREIRA

009.300159 - NATHANNY CRISTINADO NASCIMENTO SOUZA

009.300162 - ELLENNUNES DA SILVA
009.300170-SILVANADOS SANTOS MATTENHAUER
009.300177 -BRUNO PEREIRAVASQUES
009.300179-KAMYLLAFERNANDES SUNIGAKOTTEL
009.300181 - ANAPAULAALVES DE MORAES

009.300191 - DEBORA DA SILVA

009.300201 - SUELIRODRIGUES SILVA
009.300205 - JUSSIMARA OLIVEIRARIBEIRO

009.300212 - DARLENE DIAS DOS SANTOS CALDEIRA
009.300216 - DEBORAMOYAIMASAKI

009.300223 - EMILY RAFAELADE LIMACARVALHO
009.300227 -ROSANATEODORO CARREIRO

009.300229 - IVANILDE ALVES DOS SANTOS

009.300235- ELIANE AUGUSTADO NASCIMENTO LERIANO
009.300242 - MARIANA APARECIDASILVAROSARIO
009.300257 - MARIZAVELOSO D ANDREANICOLA GARCIA
009.300264 - ANDREIA CRISTINAPEREIRA

009.300272 - BRUNA DE QUEIROZ

009.300275 - MARILIAFERNANDA SANTANA

009.300284 - TANIAREGINADOS SANTOS FOSSEM
009.300286 - LUZIAANTONIADE SOUZASANTOS
009.300291 - KATIACILENE BARROZO

009.300300- RAQUEL MACIEL FULINI

009.300305- ELAINE CRISTINATODARO

009.300307 - DAMIANA ROSALINADA CONCEICAO
009.300308 - ADAIANE GABRIELA SILVESTRE SALES
009.300309 - SABRINACRISTINARODRIGUES DE SOUZA

LIDERDEHIGIENE ELIMPEZA
COMPRADOR
RECEPCIONISTA
FARMACEUTICO

TECNICO DEENFERMAGEM
SUPERVISOR DE MANUTENGCAO
AUXILIAR DEHIGIENE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA
ENFERMEIRO PLENO
TECNICO DEENFERMAGEM
ENFERMEIRO PLENO
TECNICODERADIOLOGIA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

TECNICO DEENFERMAGEM

ANALISTADE DEPARTAMENTO PESSOAL

TECNICO DEENFERMAGEM
ANALISTATECNO INFORMACAO
COORDENADORDEATENDIMENTO
LIDERDEATENDIMENTO
DIRETOR ADMINISTRATIVO
SUPERVISORADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUXADMASSISTENCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ENFERMEIROPLENO
AUXADMASSISTENCIAL
TECNICO DEENFERMAGEM
TECNICO DEENFERMAGEM
TECNICO DERADIOLOGIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICO DEENFERMAGEM
TECNICO DEENFERMAGEM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA
AUXILIARDEHIGIENE

TECNICO DEENFERMAGEM
TECNICO DEENFERMAGEM
OPERADORDECALLCENTER
AUXILIARDEHIGIENE
FATURISTA

ANALISTADE RECURSOS HUMANOS

6.386,42
2.853,81
4.141,94
2.090,40
3.796,53
2.414,94
4.631,33
1.727,20
1.540,20
1.541,00
4.134,02
1.025,07
4.343,02
3.792,55
1.366,80
1.273,00
2.403,67
3.813,00
2.131,00
4.334,15
5.553,17
2.459,00
16.945,00
5.879,00
2.248,00
1.811,67
3.928,04
5.086,11
1.575,00
2.178,27
2.414,94
5.293,38
0,00
2.158,67
2.158,67
1.540,20
1.366,80
1.727,20
1.922,00
2.414,94
1.341,87
1.742,64
2.140,01
7.408,80
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009.300310- SEILAVY RIBEIRO SANTOS
009.300312 - CAMILALORENSINIVIEIRA
009.300313-CRISTIANE XAVIER DA SILVAMARTINS
009.300324 - FABIANAVIEIRARIBEIRO

009.300328 - FLAVIANE LEME DE SOUZA

009.300331 - FERNANDA CRISTINASIQUEIRADE SOUZA
009.300334 - LUCIENEDE TOLEDO SILVA

009.300337 - FABIOHENRIQUE POLLI

009.300342 - EDIVANIAOLIVEIRACOSTA

009.300343 - JANAINADE CAMPOS ROSA GUERINO

009.300345- ALESSANDRA CRISTINACOELHO MARTINSDOS A

009.300349-ELIZANGELA CARDOSO BARBOSA
009.300354 - ANA CAROLINANASCIMENTO MONTEIRO
009.300358 - DANIELAMACANO

009.300364 - RENATAANDREIASILVA

009.300365 - MARIANADE SOUSA

009.300366 - TELMA CRISTINADOS SANTOS AMARAL
009.300368 - CRISTIANEBELOTOPINTOR
009.300373-ROSEANE APARECIDARIBEIRODOS SANTOS
009.300374-ANTONIAAPARECIDAEVANGELISTA
009.300385 - LUCIANA CAETANO ALBUQUERQUE
009.300386 - EDERSON CESARDE OLIVEIRAAGUIAR
009.300390- TUANE SURIANO COSTADASILVA
009.300392-RUAN BALLARIN SANTOS
009.300404 - CLAUDIAAPARECIDA DE SOUSAMOREIRA
009.300411-CAMILASILVAESTEVAM

009.300412 - MICHELE FERNANDA VASCONCELOS SIQUEIRA
009.300417 - GEISE RODRIGUES MAIA
009.300420 - JANAINA CLEOPE LUIZMARCELINO
009.300421 - LEONARDO MARTINS ANTUNES DE FREITAS
009.300422 - MARIADE LOURDES FERREIRADE OLIVEIRA
009.300423 - DAIANE PRISCILADE LIMAVIEIRA
009.300425- TASSIANALEME CHENACHI
009.300426 - JULIANE PAULINO

009.300429 - ANNA CRISTINACARVALHO SANTIAGO
009.300431-JULIANEALVES ALCATRAO
009.300438-NAYANA PEREIRAROVARIDASSIE
009.300439 - GLEICE APARECIDANARCIZO MARQUES
009.300440-DHIENNYFFER PATRYCIAMARINHO LOPES
009.300443-ANALUCIADASILVANOGUEIRA

009.300445 - PAMELASANTOS DE ALMEIDA

009.300447 - KATIACRISTINADIAS SANTOS

009.300448 - LUANARAQUEL MICHELOTTO
009.300451-ELLEN CAROLINE DEALMEIDAMAZER

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICO DEENFERMAGEM
AUXILIAR FINANCEIRO
AUXADMASSISTENCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIARDETI

TECNICO DEENFERMAGEM
TECNICO DEENFERMAGEM
AUX.ADM-ATENDIMENTO
AUX.ADM-ATENDIMENTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICO DEENFERMAGEM
TECNICO DEENFERMAGEM
AUXILIAR DEFATURAMENTO
TECNICO DEENFERMAGEM
TECNICO DEENFERMAGEM
TECNICO DEENFERMAGEM
TECNICO DEENFERMAGEM
TECNICO DEENFERMAGEM
OFICIALDE MANUTENCAO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DEFATURAMENTO
RECEPCIONISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICO DEENFERMAGEM
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO
AUXILIAR DEHIGIENE
RECEPCIONISTA
CONTADOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICO DEENFERMAGEM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO PLENO
PSICOLOGO
RECEPCIONISTA

TECNICO DEENFERMAGEM
OPERADORDECALLCENTER
SUPERVISOR SERV.APOIO EATENDIMENTO
RECEPCIONISTA
AUXADMASSISTENCIAL

2.461,30
2.592,27
2.249,90
2.131,00
2.095,53
2.021,67
1.540,20
3.856,81
2.415,13
2.157,86
1.875,67
2.720,67
2.697,97
2.177,80
2.178,27
1.875,67
3.226,38
2.149,00
2.415,13
2.178,08
2.415,13
2.320,50
1.540,20
1.655,00
1.366,80
1.776,87
1.776,87
1.359,00
2.414,61
2.730,00
1.727,07
2.090,40
9.732,28
1.540,20
2.651,80
1.359,00
6.947,35
2.300,05
1.366,80

0,00
1.460,27
5.209,67
1.366,80
1.811,67
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009.300454 - JHENIFFER MAGALHAES ESCOBAR OPERADORDE CALLCENTER 1.197,41
009.300455 - JULIANAKLEIN KIMURA NUTRICIONISTA 2.635,00
009.300459 - GLAUCIALEONARDO BARBATO ROCHA RECEPCIONISTA 2.184,20
009.300460 - ISABELLE GARCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1.600,60
009.300461 - ISABELLA DA SILVA COSTA RECEPCIONISTA 1.273,00
009.300462 - MARIANE ESPINOSATREVIZAN RECEPCIONISTA 1.366,80
009.300463-BIANCADE MOURACRUZ RECEPCIONISTA 1.996,60
009.300464 - LETICIALUQUEZ ALBUQUERQUE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-APRENDIZ 834,40
009.300466 - GABRIELE ROBERTAMENDES DE ALMEIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-APRENDIZ 834,40
009.300467 - STEFANIMARIADASILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-APRENDIZ 834,40
009.300471-ANAPAULAPEREIRADOS SANTOS RECEPCIONISTA 1.442,67
009.300472-SOLANGE DOS SANTOS CARDOSO AUXILIAR DEHIGIENE 1.718,03
009.300473-SIMONE BONATO AUXILIARDEHIGIENE 1.602,00
009.300474 - SAMIRA GONCALVES CONCEICAO MORAIS TECNICO DEENFERMAGEM 2.651,80
009.300475-JACKELINE CARVALHO DE SOUZA CHANG TECNICO DEENFERMAGEM 2.414,94
009.300476 - VANESSALEME DO PRADO TECNICO DEENFERMAGEM 2.149,00
009.300477-RENATAPAULADOS SANTOS OPERADORDE CALLCENTER 3.716,45
009.300478 - ANAPAULA SENSIFERREIRA ENFERMEIRO PLENO 3.742,55
009.300479-CINTIASARTI OPERADORDE CALLCENTER 1.460,27
009.300481-DOLYRES FADHL TEODORO PIRES TECNICO DEENFERMAGEM 1.922,00
009.300482-LENIRLEITEPAZDINIZ OPERADORDE CALLCENTER 1.341,87
009.300483 - MICHELE CAROLINE GEREMIAS DOS SANTOS RECEPCIONISTA 1.474,00
009.300485- ADRIANA APARECIDADE SOUZA TECNICO DEENFERMAGEM 2.403,67
009.300486 - ANAIRAN S DE AMORIM FERNANDES CARDOSO TECNICO DEENFERMAGEM 2.167,00
009.300487 - EDNADASILVAIMPERATO AUXILIARDEHIGIENE 1.393,00
009.300491 - ANGELICA APARECIDA CANDIDO TECNICO DEENFERMAGEM 1.922,00
009.300492 - BRUNADASILVASIQUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-APRENDIZ 834,40
009.300493 - MARIAFERNANDA AMARAL CAUDURO OPERADORDE CALLCENTER 1.341,87
009.300494 - MARIAJOSE CAMILO AUXILIARDEHIGIENE 1.578,73
009.300495-LUCICRISTINADE CARVALHO AUXILIAR DEHIGIENE 1.602,00
009.300496 - MARIALUCIAFERREIRA AUXILIARDE HIGIENE 1.393,00
009.300497 - JACIANALOPES DASILVA AUXILIAR DEHIGIENE 1.578,03
009.300498 - EDILAINE ELLEN DE OLIVEIRA LIDERDEATENDIMENTO 2.786,87
009.300499 - MARIA JANAINA CAMPOS FRANCISCO SANTOS RECEPCIONISTA 1.442,67
009.300500 - MARIA CICERAMORENO AUXILIARDE HIGIENE 1.393,00
009.300501 - VALDENICUNHADOS SANTOS AUXILIAR DEHIGIENE 1.391,96
009.300502-NATALIADE MEDEIROS BEZERRA FONOAUDIOLOGO 2.885,00
009.300503 - JULIANA RODRIGUES DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1.359,00
009.300504 - DANIELA PEREIRAMACIEL RECEPCIONISTA 1.442,67
009.300505 - LUMANEVES ROCHABALSAN OPERADORDE CALLCENTER 1.420,67
009.300506 - MIRIAN DONASCIMENTO AYRES RECEPCIONISTA 1.206,00
009.300507 - JAFFER JAEL MARQUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1.359,00




